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48206

6460711N1041200 transparent / rot(B)328 x (T)228 x (H)80 mm3,00 Liter

6460709
6460710

N1041000
N1041100

 
 

transparent / rot
transparent / rot

(B)227 x (T)166 x (H)79 mm
(B)267 x (T)197 x (H)80 mm

1,30 Liter
2,00 Liter

 

6460706
6460708

N1040800
N1040900

 
 

transparent / rot
transparent / rot

(B)197 x (T)136 x (H)80 mm
(B)226 x (T)167 x (H)70 mm

0,85 Liter
1,10 Liter

6460704
6460705

N1040500
N1040600

 
 

transparent / rot
transparent / rot

(B)168 x (T)118 x (H)69 mm
(B)197 x (T)136 x (H)69 mm

0,45 Liter
0,70 Liter

Frischhaltedose CLIP & CLOSE Glas

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeMaßeAusführungProdukt

 

Symbolbild: zeigt das Produkt in Anwendung Symbolbild: Frischhaltedose CLIP & CLOSE Glas

Frischhaltedose  CLIP & CLOSE Glas,  rechteckig
• 100% ofenfest: gehärtetes Diamantglas
• 100% hygienisch: Dichtung und Deckel fest miteinander verbunden
• 100% dicht: ideal für Transport flüssiger Lebensmittel und absolut geruchssicher
• transportsicherer Clipverschluss
• platzsparend ineinander stapelbar
• spülmaschinenfest
• mikrowellengeeignet
• gefriergeeignet

Anwendungsbeispiel
- Zubereiten: Im Backofen oder in der Mikrowelle
- Servieren: Tischfeiner Glasbehälter - direkt aus dem Ofen auf den Tisch
- aufbewahren & transportieren: Hält frisch - im Kühlschrank und im Gefrierfach

CLIP & CLOSE GLAS
Ob Mikrowelle, Backofen, Kühlschrank oder sogar Gefriertruhe: Frischhaltedosen aus Glas halten Kälte und Hitze stand und sind so in der Küche vielfältig einsetzbar.
Egal ob frisch zubereitet oder noch ungekocht. Dank des hygienischen Deckels mit der bewährten Frische-Dichtung bleiben Lebensmittel länger frisch. Dank der inte-
grierten Stapelkante lassen sich die Glasdosen platzsparend im Regal ineinander stapeln.


